התחלה של מכתב (שאינו מובא בחוברת זו) מאת ח' בן-עטר אל אביו, חשוון תרס"ב

**ה**

**חיים בן עטר**

עורך ראשי ומו"ל העיתון היומי
'החרות'

ירושלים 9 אייר 5678 [תרע"ח] 22/4/1918

לא שמעון בן עטר במאזגאן או דיז'ון!
לאחי היקר והאהוב,

שמחתי עד מאוד לקבל את מכתבך. לא עניתי מיד מכיוון ששהיתי במושבות. לא תוכל לתאר לך, אחי היקר, את השמחה הגדולה שהרגשתי בקבלי את מכתבך הנחמד, שהרגיע והשקט את ליבי הדואג. שמחתי במיוחד לדעת, שתודה לאל אתה מסודר היטב ומרוויח את מחייך בריווח.